(a) 未經審核備考財務資料已由董事按所述基準妥為編製；

(b) 有關基準與 貴集團的會計政策貫徹一致；及

(c) 就根據上市規則第 4.29(1)段所披露的未經審核備考財務資料而言，有
關調整屬恰當。

此　致

力圖控股有限公司
香港
新界
粉嶺安樂村
安樂門街 38號3樓

董事會 台照

富睿瑪澤會計師事務所有限公司
執業會計師
香港，二零二五年五月二十六日

– II-5 –

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 負 債 表

B. 本集團之未經審核備考財務資料

1. 緒言

下文載列供說明用途之未經審核備考財務資料之概要，其中包括於二
零二四年十二月三十一日有關建議收購香港灣仔謝斐道52至58號及分域街
17至 21號金鐘大廈地下B舖、12樓、地下C舖、地下E舖、2樓、3樓、4樓1號
辦公室、4樓2號辦公室、5樓、6樓、7樓、8樓及平台、9樓、10樓、11樓及平
台、13樓、14樓全層及平台、15樓及平台、16樓、17樓部分平台及17樓以上
上層平台及西外牆、17樓（亦稱為頂層）（統稱「該等物業」）（「建議收購事項」）
之未經審核備考綜合資產負債表。下文呈列的未經審核備考財務資料乃為
反映力圖控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（以下統稱「本集團」）緊隨
建議收購事項於二零二四年十二月三十一日完成（猶如建議收購事項已於
二零二四年十二月三十一日完成）後之財務狀況而編製。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零二四年十二月三十一日之
經審核綜合財務狀況表（摘錄自本集團截至二零二四年十二月三十一日止
之年報）而編製。

未經審核備考財務資料乃經作出直接歸因於建議收購事項（與日後事件
或決定無關）的備考調整後始行呈列，此乃有事實支持且能清楚確定此等
調整預期對本集團有╱無持續影響。

未經審核備考財務資料乃經由董事根據上市規則第4.29段之規定，為
反映建議收購事項之影響，根據若干假設、估計及不確定因素、現有資料
而編製，僅供說明用途。由於其假設性質，故有關資料未必能夠如實反映
本集團於二零二四年十二月三十一日（如適用）或日後任何日期完成建議收
購事項後的財務狀況。此外，本集團的未經審核備考綜合資產負債表並非
旨在預測本集團的未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止
的年報所載本集團的過往財務資料以及通函其他部份所載列的其他財務資
料一併閱讀。

– II-6 –

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 負 債 表

2. 本集團之未經審核備考綜合資產負債表

本集團
於二零二四年

十二月三十一日 備考調整

本集團
於建議

收購事項後
（經審核） （未經審核）（未經審核備考）

港元 港元 港元
（附註 i） （附註 ii）

非流動資產
物業、廠房及設備 634,802 — 634,802
使用權資產 46,612 — 46,612
投資物業 231,607 406,960 638,567
商譽 595,585 — 595,585
無形資產 419 — 419
按公允價值計入損益的
金融資產 — — —

遞延稅項資產 6,180 — 6,180
預付款項以及已付租金及
其他按金 16,317 — 16,317

1,531,522 406,960 1,938,482

流動資產
存貨 53,785 — 53,785
貿易應收款項 211,236 — 211,236
合約資產 13,430 — 13,430
其他應收款項、預付款項及
可退還訂金 66,676 — 66,676

可收回稅項 83 — 83
已抵押銀行存款 60,484 — 60,484
銀行結餘及現金 570,949 (406,960) 163,989

976,643 (406,960) 569,683

分類為持作出售的資產 175,360 — 175,360

1,152,003 (406,960) 745,043

– II-7 –

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 負 債 表

2. 本集團之未經審核備考綜合資產負債表（續）

本集團
於二零二四年

十二月三十一日 備考調整

本集團
於建議

收購事項後
（經審核） （未經審核）（未經審核備考）

港元 港元 港元
（附註 i） （附註 ii）

流動負債
貿易應付款項 189,097 — 189,097
其他應付款項及應計費用 85,473 — 85,473
租賃負債 138 — 138
銀行借貸 207,213 — 207,213
應付所得稅 14,653 — 14,653

496,574 — 496,574

流動資產淨值 655,429 (406,960) 248,469

總資產減流動負債 2,186,951 — 2,186,951

非流動負債
政府補助金 17,282 — 17,282
租賃負債 211 — 211
遞延稅項負債 31,393 — 31,393

48,886 — 48,886

資產淨值 2,138,065 — 2,138,065

– II-8 –

附 錄 二  本 集 團 之 未 經 審 核 備 考 資 產 負 債 表

3. 本集團之未經審核備考財務資料附註

(i) 本集團於二零二四年十二月三十一日的未經審核備考綜合資產負
債表乃摘錄自本公司已刊發截至二零二四年十二月三十一日止年
度的年報所載本集團於二零二四年十二月三十一日的綜合財務
狀況表，未經調整。

(ii) 調整反映建議收購事項之備考調整。

調整乃反映 (i)建議收購事項之代價388,000,000港元；及 (ii)建議收購
事項之其他直接應佔成本約18,960,000港元，包括物業代理佣金約
1,000,000港元、印花稅費用約16,490,000港元、法律費用約1,100,000
港元及其他費用約370,000港元。

根據正式協議（定義見本通函），代價將以現金支付。董事預期現金
代價將全部由本集團內部資源撥付。

由於本集團擬持有該等物業作出租用途，故該等物業分類為投資
物業。投資物業初步按成本（包括交易成本）計量，其後按成本減其
後累計折舊及任何累計減值虧損列賬。

(iii) 除上文所述者外，未經審核備考綜合資產負債表並無計及本集團
於二零二四年十二月三十一日後之任何交易結果或其他交易，包括
但不限於二零二五年五月二十日公佈的建議出售本集團所持有的
常德金鵬印務有限公司31%股權，預期將於二零二五年六月十日或
之前就此刊發通函。